
編號姓名  金額 用途 備註

1 吳三進 2,000 老人加菜金

2 張彩付 2,000 老人慰問金

3 三和當舖 1,200 老人設備費

4 王淑佩 500 院民童設備費

5 楊忠勤 2,000 老人設備費

6 海印寺 12,000 院民童慰問金

7 金湖國小附設幼兒園 20,015 老人慰問金

8 吳述通 1,000 老人設備費

9 簡采平 600 老人加菜金

10 盧天從 3,000 老人設備費

11 蔡錫忍 2,000 老人設備費

12 觀音亭—惟德長老 12,000 老人設備費

13 金門縣金湖鎮正義國小 10,000 老人設備費

14 7,000 老人慰問金

15 張坤汝女士 1,000 老人慰問金

16 異視行銷市場調查股份有限公司 2,500 老人慰問金

17 黃仁義 200 老人加菜金 稿費

  79,015 

製表：                 出納：                 會計：        

大同之家106年12月外界捐款芳名錄

台中市東區建智街63巷5號

新北市汐止區工建路92號6樓之1

金門縣金城鎮賢厝40-1號

金門縣金湖鎮瓊林97號

陳偉陽等7位家屬



1 金門縣地藏菩提禪寺慈善救濟協會 10000 老人設備費

2 王寶珠 2000 老人設備費

3 翁力勝 3000 老人設備費

4 三和當舖 1,200 老人設備費

5 楊忠勤 2,000 老人慰問金

6 吳述通 1,000 老人設備費

7 王淑佩 500 院民童加菜金

8 7,000 老人設備費

9 帝君慈慧共修園 9,000 老人設備費

10 林明理 200 老人設備費 稿費

11 黃仁義 350 老人設備費 稿費

12 王敬言 200 老人設備費

13 新竹金門同鄉會 10,000 老人設備費

14 異視行銷市場調查股份有限公司 2,500 老人慰問金

15 新北市法律經貿交流協會 20,000 老人設備費

16 林嘉明 100 院童設備費

17 洪勸治 6,000 院童設備費

18 鄭淑嬌合家 12,000 院童設備費

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

  87,050 

製表：                 出納：                 會計：       

大同之家107年12月外界捐款芳名錄
編
號

姓 名 金 額 用 途 備 註

陳偉陽等7人

新北市新莊區中平路
198巷21號2樓



1 國際佛光會中華總會 5000 老人設備費

2 楊忠勤 2,000 老人慰問金

3 簡采平 600 老人設備費

4 林金發 5000 老人設備費

5 聖祖股份有限公司 8000 老人設備費

6 三和當舖 1,200 老人設備費

7 吳述通 1,000 老人設備費

8 王淑佩 500 院民童加菜金

9 黃美惠 10,000 老人設備費

10 翁國鈞 600 老人設備費 稿費

11 黃仁義 350 老人設備費 稿費

12 金門縣金沙鎮述美國小 9,660 老人設備費

13 7,000 老人設備費

14 葉樹基老夫人蘇錫民先生紀念基金 600 院民童加菜金

15 烈嶼鄉公所 6,000 老人加菜金

16 陳碧玉 12,000 院民童設備費

17 金門縣議會 10,000 老人加菜金

18 金寧鄉代表陳秀金 2,000 老人設備費

19 金門酒廠實業股份有限公司 40,000 老人慰問金

20 張彩付 2,000 院童設備費

21 蔡石崇 20,000 院民童設備費

22 異視行銷市場調查股份有限公司 2,500 老人慰問金

23 海印寺 12,000 老人加菜金

24 康總藥局 5,000 老人設備費

25 廖明瀚 350 老人設備費

26 林家鍠楊雪梨 12,000 老人加菜金

27 陳金福 6,000 院童設備費

 181,360 

製表：                 出納：                 會計：       

大同之家108年1月外界捐款芳名錄
編
號

姓 名 金 額 用 途 備 註

陳偉陽等7人



1 金廈海運股份有限公司 20000 老人設備費

2 衛福部 30000 老人加菜金

3 金門縣政府 20000 老人加菜金

4 金湖鎮公所 5000 老人設備費

5 金寧鄉公所 5000 老人加菜金

6 海洋餐廳 6000 老人設備費

7 李養生議員 10000 老人加菜金

8 衛生福利部 10000 院童加菜金

9 金門縣議會 10000 老人設備費

10 董惠鈴 6000 老人設備費

11 楊忠勤 2,000 老人慰問金

12 三和當舖 1,200 老人設備費

13 7,000 老人設備費

14 吳述通 1,000 老人設備費

15 王淑佩 500 院民童加菜金

16 翁國鈞 200 老人設備費 稿費

17 善心人士 300 老人設備費 稿費

18 黃仁義 786 老人設備費 稿費

19 異視行銷市場調查股份有限公司 2,500 老人慰問金

20 張秀美（張勝忠先生紀念基金） 2000 老人設備費

21 蔡宜玲 1,200 院童加菜金

22 蘇金麗 1,000 院童設備費

23 呂宸睿 1,000 院童設備費

24

25

26

27

 142,686 

製表：                 出納：                 會計：       

大同之家108年2月外界捐款芳名錄
編
號

姓 名 金 額 用 途 備 註

陳偉陽等7人



1 楊忠勤 2,000 老人慰問金

2 三和當舖 1,200 老人設備費

3 翁國鈞 200 老人設備費 稿費

4 王淑佩 500 院民童加菜金

5 吳述通 1,000 老人設備費

6 7,000 老人設備費

7 異視行銷市場調查股份有限公司 2,500 老人慰問金

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

  14,400 

製表：                 出納：                 會計：       

大同之家108年3月外界捐款芳名錄
編
號

姓 名 金 額 用 途 備 註

陳偉陽等7人



1 國際佛光會中華總會 5000 老人設備費

2 楊忠勤 6,000 老人慰問金

3 簡采平 600 老人設備費

4 林金發 5000 老人設備費

5 聖祖股份有限公司 8000 老人設備費

6 三和當舖 3,600 老人設備費

7 吳述通 3,000 老人設備費

8 王淑佩 1,500 院民童加菜金

9 黃美惠 10,000 老人設備費

10 翁國鈞 1,000 老人設備費

11 黃仁義 1,136 老人設備費

12 金門縣金沙鎮述美國小 9,660 老人設備費

13 21,000 老人設備費

14 葉樹基老夫人蘇錫民先生紀念基金 600 院民童加菜金

15 烈嶼鄉公所 6,000 老人加菜金

16 陳碧玉 12,000 院民童設備費

17 金門縣議會 20,000 老人加菜金

18 金寧鄉代表陳秀金 2,000 老人設備費

19 金門酒廠實業股份有限公司 40,000 老人慰問金

20 張彩付 2,000 院童設備費

21 蔡石崇 20,000 院民童設備費

22 異視行銷市場調查股份有限公司 7,500 老人慰問金

23 海印寺 12,000 老人加菜金

24 康總藥局 5,000 老人設備費

25 廖明瀚 350 老人設備費

26 林家鍠楊雪梨 12,000 老人加菜金

27 陳金福 6,000 院童設備費

28 金廈海運股份有限公司 20000 老人設備費

29 衛福部 30000 老人加菜金

30 金門縣政府 20000 老人加菜金

31 金湖鎮公所 5000 老人設備費

32 金寧鄉公所 5000 老人加菜金

33 海洋餐廳 6000 老人設備費

大同之家108年1-3月外界捐款芳名錄
編
號

姓 名 金 額 用 途

陳偉陽等7人



大同之家108年1-3月外界捐款芳名錄
編
號

姓 名 金 額 用 途

34 李養生議員 10000 老人加菜金

35 衛生福利部 10000 院童加菜金

36 董惠鈴 6000 老人設備費

37 張秀美（張勝忠先生紀念基金） 2000 老人設備費

38 蔡宜玲 1,200 院童加菜金

39 蘇金麗 1,000 院童設備費

40 呂宸睿 1,000 院童設備費

41 善心人士 300 老人設備費

 338,446 

製表：                 出納：                 會計：       



金門山外郵局

稿費

稿費

月外界捐款芳名錄

備 註

金門縣金城鎮西海路3段74號

新北市中和區景新街73巷10號3樓

台北市松山區南京東路3段346-8號10樓1015室

苗栗市嘉新里13鄰嘉新街86巷3號

台北市中山區復興北路2號7樓之3

金門縣金城鎮西門里莒光路156號

金寧鄉仁愛新村4-1號



月外界捐款芳名錄

備 註

稿費



1 楊忠勤 2,000 老人慰問金

2 王明 5,000 老人設備費

3 吳述通 1,000 老人設備費

4 三和當舖 1,200 老人設備費

5 張佑銓 300 老人設備費

6 7,000 老人設備費

7 王淑佩 500 院民童加菜金

8 翁國鈞 200 老人設備費 稿費

9 黃仁義 200 老人設備費 稿費

10 何維哲  50,000 老人設備費

11 異視行銷市場調查股份有限公司 2,500 老人慰問金

12 王漢寧  20,000 老人設備費

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

   89,900 

製表：                 出納：                 會計：        

大同之家108年4月外界捐款芳名錄
編
號

姓 名 金 額 用 途 備 註

陳偉陽等7人



1 楊忠勤 2,000 老人慰問金

2 翁國鈞 350 老人設備費 稿費

3 黃仁義 350 老人設備費 稿費

4 陳文榮 380 老人設備費 稿費

5 三和當舖 1,200 老人設備費

6 吳述通 1,000 老人設備費

7 7,000 老人設備費

8 台南市永康區後國里關懷據點 20000 老人設備費

9 王淑佩 500 院民童加菜金

10 異視行銷市場調查股份有限公司   2,500 老人慰問金

11 陳媽愛 5,000 老人設備費

12 金門縣議會  10,000 老人加菜金

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

   50,280 

製表：                 出納：                 會計：        

大同之家108年5月外界捐款芳名錄
編
號

姓 名 金 額 用 途 備 註

陳偉陽等7人



編號

1 金門縣地政局 甜柿一箱

2

3 王彥臻

4 陳劭瑜

5 林瑩柔

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

大同之家107年12月外界捐物芳名錄

姓 名物 品 名 稱

財團法人佛教仁欽多吉仁波
切基金會

越光米5包、豆漿8箱

飲料15杯、麵包4袋

飲料15杯、蛋糕1盒

愛心蓋毯6件



20



編號

1 財團法人新光人壽慈善基金會

2 洪文夑 飲料一批

3 金寧鄉公所 水果六箱

4 陳金福

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

大同之家108年1月外界捐物芳名錄

姓 名物 品 名 稱

大金空氣清淨機1台

貢糖、麵線2箱



20



編號

1 和記魚行

2 和記魚行

3 和記魚行

4 和記魚行

5 力慷企業有限公司

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

大同之家108年2月外界捐物芳名錄

姓 名物 品 名 稱

黃魚15斤

肉魚7斤

旗魚片8斤

蝦子8盒

按摩椅2台



20



編號

1 大漢集團

2 高坑有限公司

3 高坑有限公司

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

大同之家108年3月外界捐物芳名錄

姓 名物 品 名 稱

白米2kg裝10包

肉干100包

麵線、麵條250包



20



編號

1 馬志明

2 馬志明

3 馬志明

4 馬志明

5 劉華泰

6 馬娟娟

7 馬娟娟

8 方小姐

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

大同之家108年4月外界捐物芳名錄

姓 名物 品 名 稱

白米36斤

糖36斤

塩36斤

薑36斤

大豆沙拉油36斤

綠豆36斤

白米36斤

鷄3隻



20



編號

1 心心家烘焙廚房

2 心心家烘焙廚房

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

大同之家108年5月外界捐物芳名錄

姓 名物 品 名 稱

桑椹醬6盒

饅頭蛋糕1個



20



編號

1 財團法人新光人壽慈善基金會

2 洪文夑 飲料一批

3 金寧鄉公所 水果六箱

4 陳金福

5 和記魚行

6 和記魚行

7 和記魚行

8 和記魚行

9 力慷企業有限公司

10 大漢集團

11 高坑有限公司

12 高坑有限公司

13

14

15

16

17

18

19

大同之家108年1-3月外界捐物芳名錄

姓 名物 品 名 稱

大金空氣清淨機1台

貢糖、麵線2箱

黃魚15斤

肉魚7斤

旗魚片8斤

蝦子8盒

按摩椅2台

白米2kg裝10包

肉干100包

麵線、麵條250包



20
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